נוכח כל האמור מתקבל הערר, החלטת ביהמ"ש קמא מבוטלת, ומעצרו של המשיב יוארך עד ליום 7.8.17 בשעה 15:00.

אני סבורה כי כלל הנימוקים צריכים לבוא בפני ביהמ"ש לאחר הגשת כתב אישום ובקשה למעצרו עד תום ההליכים של המשיב - שיחליט בה על פי מיטב חוכמתו ושיקול דעתו.

10. יש לאפשר הכנסת ציוד למשיב על פי נהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ז, 06/08/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת